
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
 

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ 
 

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019 
 
ANO I VENTANIA, 21 DE JULHO DE 2020 EDIÇÃO N° 075 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBLICAÇÃO DIÁRIA 



DIÁRIO OFICIAL 
Atos do Município de Ventania 

 
 

Ano I – Edição n° 075 – Ventania, 21 de julho de 2020 
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144 

www.ventania.pr.gov.br 
Página 2 de 2 

P O R T A R I A  N o  0 1 9 / 2 0 2 0 
Substitui servidor designado pela Portaria n° 014/2020 e da outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o disposto no 
Art. 90, Inciso II, alínea “c” da Lei Orgânica do Município. 

R E S O L V E : 
Art. 1º - designar a servidora SONIA APARECIDA MARTINS para compor a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar 

- PAD, instaurado pela Portaria n° 014/2020, de 08/07/2020, em substituição ao servidor HELITON MANYS. 
Art. 2° - designar o servidor JEAN CARLOS DA SILVA, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, do quadro de pessoal 

permanente, para atuar como suplente. 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos vinte dias de julho de 2020. 

ANTÔNIO HELLY SANTIAGO 
Prefeito Municipal 

 
Prefeitura do Município de Ventania 

Estado do Paraná 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 
Vigência Valor total - R$ 

Início Término  
148.671,06 20/07/2020 19/07/2021 

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VENTANIA 
DETENTORA: ALAN DE BIASSIO BITTENCOURT RAÇÕES EIRELI CNPJ:10.574.548/0001-07 
NATUREZA: ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 28/2020 - REF. PREGÃO 2/2020 
OBJETO: 
 
 
 
 
 
 
 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DEVIDAMENTE CONSTITUÍDA VISANDO O 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E DEMAIS MATERIAIS PARA REPAROS E REFORMAS DE PRÉDIOS 
PÚBLICOS MUNICIPAIS DO TIPO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR LOTE, COM 
BASE NA TABELA SINAPI, ATENDENDO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO,  OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 
E SAÚDE, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME DESCRITO NO EDITAL E 
SEUS ANEXOS 

 
 


	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2020-07-21T17:06:03-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA


		2020-07-21T17:06:25-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA




